

## Motion angående valberedning för Svenska Kennelklubben.

Svenska Kennelklubbens valberedning utses i demokratisk ordning av kennel fullmäktige. Uppgiften är att förse nästkommande KF med starka kandidater med rätt kompetens för uppdraget. Uppdraget som delegat i valberedningen är förmodligen ett av de viktigare i organisationen och stakar ut vägen framåt. Valberedningsuppdraget börjar redan när KF avslutas och ledamöternas ledstjärna är hela tiden att ta fram ett starkt lag för att leda organisationen. Ingen kedja är starkare än sin svagaste länk. Inget lag är betjänt av att bara ha målvakter och inga anfallare. Som nomineringsprocessen nu är utformad kan två års valberedningsarbete och lag byggande omkull kastas på någon timma under KF. Det må vara en demokratisk rättighet att nominera andra personer än valberedningen föreslår. Men namnen måste vara kända och kompetensen redovisad varför just denna person skulle vara mera lämpad för uppdraget.

**Yrkande:** Nominering av annan/andra personer än valberedningens förslag ska redovisas till SKK:s kansli senast tre veckor före ordinarie fullmäktige. Förslaget ska ange vilket av valberedningens förslag de kandiderar emot. Kansliet har sedan till uppgift att minst två veckor innan fullmäktige tillkännage de nominerade. Tillkännagivandet ska som minst redovisas på organisationens hemsida: [www.skk.se](http://www.skk.se)

**Svenska Stövarklubben**

eu.  


### **Motion från Svenska Stövarklubben angående valberedning för Svenska Kennelklubben**

Svenska Stövarklubben yrkar i motion till Kennelfullmäktige att nominering av annan/andra personer än de som ingår i valberedningens förslag ska inges till SKKs kansli senast tre veckor före ordinarie Kennelfullmäktige och att kansliet senast två veckor före Kennelfullmäktige ska tillkännage de nominerade.

Ett förslag liknande det från Svenska Stövarklubben fanns med i organisationsutredningens förslag till KF 2017 men vann inte gehör. Förslaget innebär att samtliga KF-delegater och därmed respektive klubb innan KF vet vilka personer som är nominerade till olika centrala uppdrag. Enligt CS uppfattning stärker detta demokratin.

CS **föreslår** KF att motionen bifalls och att CS får i uppdrag till KF 2021 att lägga förslag till erforderliga stadgeändringar.

Konsekvenser:

*Ekonomiska:* Inga

*Administrativa:* Inga